I N D I C A Ç Ã O Nº. 029
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/9/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias junto ao departamento competente, visando a execução de serviços freqüentes de limpeza e varrição em todas as ruas da Vila Maria e Jardim Cristina, atendendo reivindicação dos moradores dos referidos bairros.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de setembro de 2011.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT

wlf